
Uchwała Nr XLVII/362/22 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 28 września 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bieliny do zawarcia porozumienia o współpracy 

partnerskiej na rzecz cyfryzacji dokumentów planistycznych zagospodarowania 

przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego i ich publikacji na stronach 

internetowych Systemu Informacji Przestrzennych Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), 

Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Bieliny do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Bieliny                    

a Województwem Świętokrzyskim, określającego zasady współdziałania dla realizacji 

przedmiotu Porozumienia. 

2. Przedmiotem Porozumienia jest uregulowanie wzajemnych praw i obowiązków Stron, w celu 

nawiązania współpracy mającej na celu cyfryzację dokumentów planistycznych 

zagospodarowania przestrzennego gmin Województwa Świętokrzyskiego oraz udostępnienia 

platformy informatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                           

do publikacji dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego Partnerów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                          Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Realizacja przedmiotu Porozumienia jakim jest uregulowanie wzajemnych praw i obowiązków 

Stron, w celu nawiązania współpracy mającej na celu cyfryzację dokumentów planistycznych 

zagospodarowania przestrzennego gmin Województwa Świętokrzyskiego oraz udostępnienia 

platformy informatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                         

do publikacji dokumentów planistycznych zagospodarowania przestrzennego Partnerów jest 

wymagana formy publikacji dokumentów planistycznych do obowiązujących przepisów prawa. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 


